ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số : 69/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày  20  tháng 03  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
Về việc quy định bổ sung đơn giá chuyển quyền sử dụng đất

khi thực hiện việc bán nhà theo giá thị trường trong các khu

trung tâm đô thị thuộc tỉnh Bình Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN

- Căn cứ Luật toå chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 66/1998/QĐ-UB ngày 13/05/1998 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế bán nhà thuộc sở hữu Nhà nước theo giá thị trường trên trục đường trong trung tâm thị xã Thủ Dầu Một và các thị trấn trong tỉnh Bình Dương;

- Xét Công văn số 260/CV-SXD ngày 24/02/2006 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc điều chỉnh bổ sung đơn giá chuyển quyền sử dụng đất khi thực hiện việc bán nhà thuộc sở hữu Nhà nước theo giá thị trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay bổ sung đơn giá chuyển quyền sử dụng đất khi thực hiện việc bán nhà thuộc sở hữu Nhà nước theo giá thị trường tại một số trục đường trong khu vực đô thị (có bảng bổ sung đơn giá kèm theo ).

Điều 2: Giao Sở Xây dựng ( cơ quan Thường trực Hội đồng bán nhà ở tỉnh), Sở Tài chính phối hợp cùng UBND các huyện, thị xã, Giám đốc Công ty  Xây dựng - Tư vấn - Đầu tư, Giám đốc Công ty Xây dựng Dịch vụ công cộng và các ngành có chức năng tổ chức thực hiện việc bán nhà theo giá thị trường.

Quyết định này bổ sung cho Quyết định số 148/2004/QĐ-UB ngày 02/11/2004 của UBND tỉnh về việc “ ban hành đơn giá chuyển quyền sử dụng đất khi thực hiện việc bán nhà ở theo giá thị trường trong các Trung tâm đô thị thuộc tỉnh Bình Dương”.

Điều 3: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Thủ Dầu Một, Giám đốc các Sở : Xây dựng, Giao thông - Vận tải, Tài nguyên - Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng

- TTTU-TTHĐND

- CT,PCT

- Như điều 3.

- LĐVP,CV

- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Thị Kim Vân